



Oznaczenie sprawy: DEil/2/2025

Poznań, dnia 16.04.2025

Uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego

na opracowanie koncepcji, projektu technologii i projektu budowlanego adaptacji pomieszczeń Apteki Szpitalnej Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora Świącickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu na potrzeby pracowni aseptycznych: Pracowni Cytostatyków, Pracowni Żywienia Pozajelitowego, Pracowni Leków w Dawkach Indywidualnych, pomieszczenia pracy stałej, pomieszczenia socjalnego, w budynku B, parter

WYJAŚNIENIE WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie:

Po wizji lokalnej, jako oferent zwracam uwagę, że stan istniejący w obrębie apteki szpitalnej nie spełnia obowiązujących przepisów w zakresie warunków ochrony przeciwpożarowej oraz warunków sanitarno-higienicznych.

Czy Zamawiający dysponuje odpowiednio: ekspertyzą w zakresie ochrony przeciwpożarowej wraz z postanowieniem Wielopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej oraz zgodami na odstąpienie Wielkopolskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego od warunków technicznych w obiektach istniejących?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dysponuje ekspertyzą w zakresie ochrony przeciwpożarowej wraz z postanowieniami Wielopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej. Dokumentacja w załączeniu. W przypadku konieczności uzyskania odstępstw należy je pozyskać w ramach przedmiotowego Zadania.

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje stanem faktycznym przebiegu instalacji sanitarnych, elektrotechnicznych oraz gazów medycznych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną w zakresie instalacji wodnych, wentylacji oraz gazów medycznych. Dokumentacja w załączeniu. Zamawiający zastrzega, że każdorazowo należy sprawdzić stan faktyczny przebiegu instalacji.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekształcenia na cele pracowni innych pomieszczeń niż wskazane (mowa o pomieszczeniach 72 i 74)?

ODPOWIEDŹ:





Zamawiający na etapie prac koncepcyjnych dopuszcza możliwość przekształcenia innych pomieszczeń niż wskazane. Zaproponowane rozwiązania będą wymagały zgody Użytkownika.

Pytanie:

Z racji na w/w problematykę wskazany w zapytaniu ofertowym czas wykonania dokumentacji projektowej z uzgodnieniami w II. etapie wydaje się być nie wystarczający, ponieważ biegi terminów administracyjnych nie są zależne od Wykonawcy. Zasadnym wydaje się być określenie terminu dostarczenia dokumentacji projektowej (niezbędnej do uzyskania odpowiednio: odstępstw, postanowień lub decyzji).

ODPOWIEDŹ:

Z uwagi na konieczność pozyskania dodatkowych uzgodnień administracyjnych, Zamawiający wydłuża termin w etapie II z 5 na 6 miesięcy. Termin sporządzenia projektu technologii i projektu budowlanego pozostaje bez zmian – do 4 miesięcy.

Z-ca Dyrektora
ds. Eksploatacyjno-Technicznych
mgr inż. Michał Będźmierowski

